Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________ № ______

	ПРОЕКТ

	О внесении изменения в состав Комиссии по проведению работ  по определению перечня объектов недвижимого имущества, указанных в подпунктах 1 и 2 пункта 1 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации на территории городского округа Кинель Самарской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 10 октября 2016 г. № 3073 (в редакции от 28 июня 2023 г.)

В  связи с произошедшими кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав Комиссии по проведению работ  по определению перечня объектов недвижимого имущества, указанных в подпунктах 1 и 2 пункта 1 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации на территории городского округа Кинель Самарской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 10 октября 2016 г. № 3073 (в редакции от 28 июня 2023 г.) следующее изменение:

1.1. Вывести из состава Комиссии по проведению работ  по определению перечня объектов недвижимого имущества, указанных в подпунктах 1 и 2 пункта 1 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации на территории городского округа Кинель Самарской области секретаря Дубасову Елену Александровну;

1.2. Ввести в состав Комиссии по проведению работ  по определению перечня объектов недвижимого имущества, указанных в подпунктах 1 и 2 пункта 1 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации на территории городского округа Кинель Самарской области секретаря Мартьянову Татьяну Ивановну – начальника отдела инвестиций и тарифов управления экономического развития инвестиций и потребительского рынка.

2. Официально опубликовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области по жилищно-коммунальному хозяйству (Нижегородов В.Г.).
Глава  городского округа                                                         А.А.Прокудин
Мартьянова 61459

Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области

«О внесении изменения в состав Комиссии по проведению работ  по определению перечня объектов недвижимого имущества, указанных в подпунктах 1 и 2 пункта 1 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации на территории городского округа Кинель Самарской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 10 октября 2016 г. № 3073 (в редакции от 28 июня 2023 г.)»
	Занимаемая должность
	Роспись, дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Заместитель Главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству

	Нижегородов В.Г.

	Руководитель управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка администрации

	Индерейкин А.Н.

	Начальник юридического отдела аппарата администрации

	Галимова Н.Г.